carratas feni melioris in prato de Slatte, quas Hainricus aduocatus 

de Vrülingen in feudo tenuit et receptis 15 marcis a monasterio de 

Salem resignauit, et pratum ipsum, gegen einen emtgen 3inb non V2 

fPfunb 2K>ad;b. Actum apud Augiam, III id. Februarii. 

1235. £>ad ©ottebfmub üfteicfienau; auf 23itten .fmgo’b non 

Sangettjlein, verbeißt an©, beit 2ÖaIb ©c^mib^ot§ auf bem 

©ornbberge um 3 % $funb 2©ad)b fä!;rlid)en 3tnfeb. 33rgt. 1,409. 

1235. Slbt unb ^abitel ju Reichenau übertaffen an bab ©tift 
prediolum Aich011 en, quod Rüdegerus et frater eius de Aigoltingin 

de manu Conradi de Wassinburc in feodo tenuerunt et cum decima feudi 

in manum ipsius C. resignauerunt, qui vero idipsum, acceptis a monaste¬ 

rio S. 2 marcis ecclesie augiensi resignauit, gegen einen 3df?rebjinb non 

% ^3funb 2ßad)b. Actum Augie, IY non. Julii. 

1236. Swigerus de Gundeluingin libere conditionis homo übergibt 

bem ©tifte prcdium in Frikkingen sub titulo proprietatis, procurante 

et cum omni instantia id fieri deposcente Rüdegero inilite de Rosenowe, 

qui idem predium de manu nobilis uiri Cvnradi de Marhdorf (genero 

Swigeri) in feodo tenebat, et receptis a monasterio de S. 20 marcis, 

libere resignauit. 

1239. Hartmannus comes de Wirtmberc Verbrieft bem ©tifte bie 

©dtenfung, moburd) er bemfetben ante inultos annos ju feinem unb 

feiner 33orberen ©eetenficit übergab proprietatem predii s. in 0 stim- 

dorf, cuius partem quandam tenuit olim in feodo de manu s. Bertoldus 

de Durnon, Bertoldus quoque de Vronhouen partem aliquam, de manu 

vero eiusdem B. Göta uxor Hainrici militis qui Schutteruote cognomina- 

batur, et Hainricus filius eius, qui idem feodum, acceptis 18 marcis a 

monasterio de Salem, Bertoldo resignaverunt, et B. consequenter inona- 

sterio; et insuper proprietatem paucorum agrorum ad culturam, ut vul- 

gariter dicitur, unius bouis, quos tenuit in feodo Willibirgis, quod factum 

est in villa Veringin super fluvium Ilaram, in quadragesima ante Lefare. 

1 Sauteracb ifl ein gitiat 001t Sfteuburg im Sautertbcde, unb 5((berö = 
weiter (Albericlieswilare?) ein ^farrborf givifrpeit 33tberacf> unb ©hingen, 
©ebörtcn bie ©bctteutc Heinricus et Diepoldus de Luterach ron 1269, unb 
Heinricus pincerna de Lutra bpn 1193 in fafcm. Urfunbcn, l;teber? 
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1239. 21bt Sigfrib hon $reu$lingen bcuvfunbet, baff ber Streit 

junfchcit Salent ititb bcm Pfaffen 33tuno super predio quodamin 

Andilsowe1 ba^tit gefchltc()tet fet: ßrvno et mater ac soror eius ius